

Fun World Holding ApS

Stejlgårdsparken 40

6740 Bramming

CVR-nr. 26786339

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2017

Dirigent

Navn: Jesper Ølgaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fun World Holding ApS
Stejlgårdsparken 40
6740 Bramming

CVR-nr.: 26786339

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Jesper Ølgaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 548 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 34.125 t.kr. pr. 30. juni 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(98.387)	(78.928)
Bruttoresultat		(98.387)	(78.928)
Personaleomkostninger	1	(115.775)	0
Driftsresultat		(214.162)	(78.928)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		360.232	12.951.248
Andre finansielle indtægter	2	860.464	715.542
Nedskrivning af finansielle aktiver		(21.088)	(20.590)
Andre finansielle omkostninger	3	(351.648)	(307.755)
Resultat før skat		633.798	13.259.517
Skat af årets resultat	4	(85.344)	43.822
Årets resultat		548.454	13.303.339
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	400.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(59.768)	1.105.693
Overført resultat		504.822	11.797.646
		548.454	13.303.339

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.071.891	17.063.751
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.513.317	6.030.722
Andre tilgodehavender		11.809.433	12.748.170
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>40.394.641</u>	<u>35.842.643</u>
Anlægsaktiver		<u>40.394.641</u>	<u>35.842.643</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.821.000	87.813
Andre tilgodehavender		0	292.690
Tilgodehavende selskabsskat		83.012	1.013
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.016.462	1.056.662
Periodeafgrænsningsposter		0	1.402
Tilgodehavender		<u>3.920.474</u>	<u>1.439.580</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		275.900	80.550
Værdipapirer og kapitalandele		<u>275.900</u>	<u>80.550</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>3.467.454</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.196.374</u>	<u>4.987.584</u>
Aktiver		<u>44.591.015</u>	<u>40.830.227</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.601.891	15.123.751
Overført overskud eller underskud		16.295.166	15.790.344
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	400.000
Egenkapital		<u>34.125.457</u>	<u>31.439.095</u>
Bankgæld		508.961	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.940.779	8.375.579
Skyldig selskabsskat		1.005.529	985.522
Skyldige sambeskatningsbidrag		866.000	0
Anden gæld		144.289	30.031
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.465.558</u>	<u>9.391.132</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.465.558</u>	<u>9.391.132</u>
Passiver		<u>44.591.015</u>	<u>40.830.227</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	15.123.751	16.987.613	400.000
Ændring i regnskabspraksis	0	0	(1.197.269)	0
Korrigeret egenkapital primo	125.000	15.123.751	15.790.344	400.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	2.537.908	0	0
Årets resultat	0	(59.768)	504.822	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	17.601.891	16.295.166	103.400
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				32.636.364
Ændring i regnskabspraksis				(1.197.269)
Korrigeret egenkapital primo				31.439.095
Udbetalt ordinært udbytte				(400.000)
Øvrige egenkapitalposter				2.537.908
Årets resultat				548.454
Egenkapital ultimo				34.125.457

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	104.625	0
Pensioner	11.150	0
	115.775	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.000	0
Renteindtægter i øvrigt	781.263	20.108
Dagsværdireguleringer	3.601	618.410
Øvrige finansielle indtægter	4.600	77.024
	860.464	715.542
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	286.000	241.000
Renteomkostninger i øvrigt	4.775	46.081
Dagsværdireguleringer	25.600	16.539
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	33.063	24
Øvrige finansielle omkostninger	2.210	4.111
	351.648	307.755
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	1.014.300
Regulering vedrørende tidligere år	(56)	(1.460)
Refusion i sambeskatning	85.400	(1.056.662)
	85.344	(43.822)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.100.000	7.108.327	12.748.170
Tilgange	2.950.000	503.683	781.263
Afgange	0	0	(1.720.000)
Kostpris ultimo	4.050.000	7.612.010	11.809.433
Opskrivninger primo	15.963.751	1.191.673	0
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	(1.191.673)	0
Egenkapitalreguleringer	2.537.908	0	0
Andel af årets resultat	360.232	0	0
Udbytte	(840.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	18.021.891	0	0
Nedskrivninger primo	0	(1.072.009)	0
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	(5.596)	0
Årets nedskrivninger	0	(21.088)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(1.098.693)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.071.891	6.513.317	11.809.433

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Glarmestervej 6-12 ApS	Esbjerg	ApS	100,0
Butcher A/S	Esbjerg	A/S	70,0
Posthuset Esbjerg ApS	Esbjerg	ApS	100,0

6. Eventualforpligtelser

Moderselskabet har kautioneret for bankgæld i tilknyttede virksomheder. Bankgælden udgør 9,3 mio.kr. pr. 30.06.2017.

Moderselskabet har kautioneret for prioritetsgæld tilknyttet virksomhed. Prioritetsgælden udgør 10,7 mio.kr. pr. 30.06.2017.

Noter

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i virksomhed indregnet under andre kapitalandele er deponeret anparter i denne virksomhed. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte anparter, 29.633 kr.
